
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Н Е Ф Т Е Ю Г А Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  Ж -

г.Нефтеюганск

О резервировании земельного участка общей площадью 
12008 кв.метров для муниципальных нужд

В соответствии со статьёй 70.1 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Положением о резервировании земель для государственных и 
муниципальных нужд, утверждённым Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.07.2008 № 561, проектом планировки и проектом 
межевания территории прибрежной зоны города Нефтеюганска, утверждённых 
постановлением администрации города от 11.04.2011 № 827, решением 
градостроительной комиссии от 13.12.2012 администрация города 
Нефтеюганска постановляет:

1 .Зарезервировать земельный участок общей площадью 12008 кв.метров 
сроком на 7 лет с целью сохранения возможности освоения для муниципальных 
нужд под строительство объекта местного значения -  торгово-досуговый 
комплекс по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Набережная согласно приложению
(1 лист в 1 экземпляре).

2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову 
направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования 
(опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Ю.А.Власова.

Г лава администрации 
города В.А.Арчиков



Приложение к постановлению 
администрации города

План границ земельного участка

масштаб 1:2000 

Границы резервируемого участка
S = 12008 кв.м.


